25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сума за цією додатковою угодою, що не
перевищує 20% суми визначеної в договорі
складає 59 799,50 грн. (П’ятдесят дев’ять тисяч
сімсот дев’яносто дев’ять гривень 50 копійок) у
тому числі ПДВ – 9 966,58 грн.
2. Викласти пункт 11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА
БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН Договору в
наступній редакції.
3. Доповнити Додаток 2 «Вартість технічного
обслуговування системи пожежної сигналізації
та системи оповіщення про пожежу та